ANEXO I

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

À Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado

Candidato (a) ______________________________________________________, da Seleção  ao Programa  de  Pós-Graduação  em  Sociedade,  Cultura e  Fronteiras – Mestrado e Doutorado, nível (   )Mestrado / (   ) Doutorado, vem à presença de Vossa Senhoria recorrer do resultado do Edital n.º 032/2022-PPGSCF divulgado por essa Comissão no dia 14/12/2022, solicitando complementação de documentação previsto no art. 2.º do referido Edital, conforme justificativa abaixo:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________